[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.01.2017 г.                                            № 4                                       с.Алексеевка
Об утверждении проекта планировки и проекта

 межевания территории объекта:

«Строительство автомобильной дороги по ул. Степная

 в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области»
Рассмотрев протокол публичных слушаний от 30.01.2017 г, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области», в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» №20 от 29 декабря  2012 г, публичными слушаниями от 30.01.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области».

2. Образовать из кадастрового квартала с кадастровым номером 61:28:0010307 земельный участок общей площадью 10549,1 кв. м, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х.Шевченко, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – Объекты транспортной инфраструктуры: улицы, переулки, тротуары, дороги, проезды (остановочные павильоны, диспетчерские пункты и прочие дорожные сооружения), объекты инженерной инфраструктуры: сети и сооружения водоотведения (хозяйственно-питьевого и ливневого), тепловые сети и сооружения, сети и сооружения электроснабжения и газоснабжения, объекты связи.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского
сельского поселения                                                         Н.И.Лофиченко